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IX GMINNY KONKURS PIĘKNEGO CZYTANIA

Cele konkursu

promocja czytelnictwa,●

stworzenie możliwości prezentacji własnych umiejętności i●

zaprezentowanie ich wśród rówieśników,
stymulowanie rozwoju mowy u dzieci,●

doskonalenie umiejętności pięknego czytania,●

kształtowanie kultury czytelniczej,●

popularyzacja literatury dziecięcej i młodzieżowej polecanej przez●

Fundację ABCXXI „Cała Polska czyta dzieciom”,
wzmocnienie poczucia własnej wartości i poznanie swoich możliwości,●

rozwijanie twórczych talentów.       ●

Konkurs rozegrany zostanie na etapie szkolnym w trzech kategoriach:1.
uczniowie klasy  I – III, IV – VI i VII - VIII.
Zadaniem uczestnika jest przeczytanie fragmentu utworu wybranego2.
pisarza:

Łukasz Wierzbicki lub Ludwik Jerzy Kern – uczniowie klas I – III;

Clive Staples Lewis lub Anna Kamieńska – uczniowie klas IV – VI

Bolesław Prus lub Henryk Sienkiewicz – uczniowie klas VII – VIII

i nagranie prezentacji utworu w formie krótkiego nagrania audio-
video w formacie MP4 (np.: smartfonem lub kamerą). Czas czytania
nie może przekroczyć 3 minut.



Nagranie audio-wideo zgłaszane do udziału w Konkursie powinno1.
zawierać (w nazwie pliku lub w samym nagraniu) imię i nazwisko
uczestnika oraz imię i nazwisko autora i tytuł czytanego fragmentu
książki.
Plik zawierający nagranie audio-wideo oraz wypełnioną i podpisaną2.
Kartę Zgłoszenia zawierającą dane osobowe uczestnika, jego opiekuna i
nazwę szkoły oraz wymagane oświadczenia jego opiekuna
prawnego/rodzica (załącznik nr 1 do karty zgłoszeniowej) należy
przesłać drogą elektroniczną na adres ZSPiP:
bibliotekasp2.slopnice@gmail.com do dnia 5 marca 2021
Dwóch najlepszych uczniów z każdej kategorii będzie reprezentować3.
szkołę na etapie gminnym. Oceniana będzie dykcja, interpretacja
tekstu i zachowanie limitu czasu (do 3 minut) przygotowanych przez
uczniów fragmentów książek.

Chętnych uczniów zapraszam do biblioteki celem wypożyczenia i
przygotowania fragmentów książek do czytania podczas konkursu.

Zapraszamy wszystkich uczniów do udziału w konkursie. Dla Mistrzów
Pięknego Czytania przewiduje się nagrody rzeczowe.


